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Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 VEK Timon 16617 SD Kidričevo 75 62 137

2 FRANGEŽ Tanay 16618 SD Kidričevo 0 DNS

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U15 (mešano starejši dečki in starejše deklice )    

sezona 2024-2025
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6. turnir 08.04.2025

BIB

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 91 181

2 PATKOVIĆ Fatima 16569 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 91 177

3 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 83 93 176

4 PUČKO-LAJH Lan 16796 SD Svečina 86 82 168

5 MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 85 82 167

6 TONEJC Tinkara 16140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 87 80 167

7 ŽMAVC Mihael 16795 SD Svečina 75 91 166

8 HAJŠEK Hana 16616 SD Kidričevo 80 82 162

9 REPOLUSK STAJAN Tim16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 74 79 153

10 BRATUŠA Jurij 16612 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 65 77 142

11 ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 67 74 141

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U13 (mešano dečki in deklice ) 
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Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 HREN Jakob 16644 SD Proarmis 79 76 155

2 TONEJC Tajda 16797 SD FLV Hotinja vas 65 65 130
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U11 (mešano mlajši dečki in mlajše deklice ) 



 

 

mesto

1. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

3. ser 4. ser skupno

16357 ŽNIDARIČ Lin 90 91 181

16569 PATKOVIĆ Fatima 86 91 177

15807 MALKIĆ Elmina 83 93 176

275 534

2. SD FLV Hotinja vas

3. ser 4. ser skupno

16612 BRATUŠA Jurij 65 77 142

16143 MATJAŽ Taj 85 82 167

16140 TONEJC Tinkara 87 80 167

239 476

3. SD Svečina

3. ser 4. ser skupno

16795 ŽMAVC Mihael 75 91 166

16796 PUČKO-LAJH Lan 86 82 168

0

173 334

4. SD Proarmis

3. ser 4. ser skupno

16026 ROZMAN Lan 67 74 141

16644 HREN Jakob 79 76 155

0

150 296

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 in U11
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Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 509 527 511 517 526 534 3124

2 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 472 487 455 484 497 476 2871

3 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 317 289 305 296 1207

4 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 313 334 647

5 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 214 207 421

Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U13 in U11  ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Razvrst
i  

Štartna št. Krogi Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj rez. REZ.

1 HREN Jakob 16644 SD Proarmis 132 156 140 159 155 742 742 0 742

2 TONEJC Tajda 16797 SD FLV Hotinja vas 115 135 153 130 533 533 0 533

Turnir 6
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U11 (mešano mlajši dečki in mlajše deklice )  ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025

(letnik 2014 do 2015)

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5



 

 

Štartna št. Krogi Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj rez. REZ.

1 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 180 184 176 176 184 176 1076 1076 176 900

2 ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 170 174 174 177 172 181 1048 1048 170 878

3 TONEJC Tinkara 16140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 172 169 144 167 174 167 993 993 144 849

4 PATKOVIĆ Fatima 16569 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 159 163 161 177 170 177 1007 1007 159 848

5 MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 165 168 160 170 170 167 1000 1000 160 840

6 REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 172 169 164 163 163 153 984 984 153 831

7 ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 166 159 161 149 146 141 922 922 141 781

8 HAJŠEK Hana 16616 SD Kidričevo 113 125 157 162 167 162 886 886 113 773

9 BRATUŠA Jurij 16612 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 136 134 151 140 156 142 859 859 134 725

10 PREMUŠ Filip 16144 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 137 150 151 438 438 0 438

11 PUČKO-LAJH Lan 16796 SD Svečina 166 168 334 334 0 334

12 ŽMAVC Mihael 16795 SD Svečina 147 166 313 313 0 313

13 FUREK Vid 16620 SD Kidričevo 101 82 183 183 0 183

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U13 (mešano dečki in deklice )  ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025
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(letniki 2012-2013 )

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6


